L'audience d'orientation a pour objet d'examiner la validité de ia saisie, de statuer 
sur les contestations et demandes incidentes liées à celle-ci et de déterminer les 
modalités selon lesquelles la procédure sera poursuivie.

La mise à prix fixée dans le cahier des conditions de vente est de : 
CENT SOIXANTE DIX MILLE EUROS (170.000 €)

Vous avez la possibilité d'en contester le montant pour insuffisance manifeste.

Vous pouvez demander au Juge de l'exécution à être autorisé à vendre le bien saisi à 
l'amiable, à condition de justifier qu'une vente non Judiciaire peut être conclue dans